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W skrócie:

Słoneczna bezprzewodowa stacja terenowa
Autonomiczne nawadnianie zasilane energią słoneczną

Firma SERCOM opracowała uniwersalny moduł zasilający. Moduł
umożliwia teraz również pracę bezprzewodowych stacji
polowych jako samodzielnej jednostki, zasilanej panelami
słonecznymi i bateriami. Ten zasilacz jest uniwersalny i dlatego
może być używany nie tylko w połączeniu ze sprzętem Sercom.
Może być również używany do innych zastosowań w połączeniu
z panelami słonecznymi, bateriami lub innymi źródłami napięcia
stałego.

Ten nowy moduł zasilania jest przeznaczony głównie do zasilania
systemów komputerowych w sytuacjach, gdy nie jest dostępne
zasilanie sieciowe. Możesz pomyśleć o sytuacjach, w których
dostępne jest tylko zasilanie bateryjne za pomocą paneli
słonecznych lub pompy diesla, na przykład z systemami
nawadniającymi na otwartym polu. Moduł zasilający zapewnia
napięcie wyjściowe o wartości nominalnej 28VDC. Można go
wykorzystać do zasilania zarówno elektroniki stacji terenowej, jak
i wszelkich obecnych odczepów lub skrzynek przekaźnikowych.

Napięcie wyjściowe jest stabilizowane i całkowicie odizolowane
galwanicznie od źródła zasilania. Ma to na celu zwiększenie
możliwości zastosowania i bezpieczeństwa systemów zasilanych
bateryjnie. Pojedynczy moduł zapewnia maksymalną moc
wyjściową 45W (1.6A).

Uniwersalny moduł zasilający
Bezprzewodowe stacje terenowe
Regulowana moc wyjściowa
Techniki oszczędzania energii
Moduł zaworu pulsacyjnego
Pomiary wejść analogowych
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Ponieważ moduł wyposażony jest w unikalny termiczny
uruchomienie bazy obciążenia, wiele modułów można po prostu
połączyć równolegle. Pozwala to na zwiększenie całkowitej
dostępnej mocy wyjściowej zgodnie z potrzebami. 

Ten moduł zasilania jest teraz dostępny jako część kompletnego
zestawu zintegrowanego ze stacją polową. Tę stację polową
można umieścić niemal w dowolnym miejscu na polu.

Oprócz standardowej wersji 28 V/1.6A, na życzenie dostępne są
również inne napięcia wyjściowe. 

Moduł zaworu pulsacyjnego (zatrzasku)
Dzięki zastosowaniu technik oszczędzania energii stacja
terenowa może działać maksymalnie przez jeden pełny tydzień
bez ładowania. Jest to możliwe tylko dzięki zastosowaniu tak
zwanych zaworów impulsowych (celenoidów zatrzaskowych),
które pobierają prąd tylko przez krótki czas w momencie
przełączania. Wymagany do tego moduł zaworu pulsacyjnego
jest drugim nowym produktem firmy Sercom, który ma zostać
wprowadzony. Ten moduł można zatrzasnąć bezpośrednio na
szynie DIN.

Pomiary wejść analogowych
Wyjątkowość tej stacji terenowej polega na tym, że oprócz wyjść
cyfrowych istnieją również wejścia analogowe, które są
podłączone w czasie rzeczywistym do stacji głównej. Umożliwia
to instalację czujników w terenie, takich jak czujnik WET
(zawartość wody, EE i temperatura gleby) lub inny czujnik
wilgotności gleby.

Na przykład w stacji terenowej pomiar napięcia stanu baterii jest
podłączony do wejścia analogowego. Zapewnia to wgląd w stan
naładowania baterii. Napięcie akumulatora jest bezpośrednią
miarą obecnego ładunku.

Zapraszamy do kontaktu z naszym działem handlowym po
więcej informacja.
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